Johannes filius quondam Johannis de Zelant textor laneorum legitime vendidit Mette filie quondam Bartholomei Hadewigen soen vitalem pensionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte Mette et non ultra purificationis et in Busco tradendam #de et# ex hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Busco quam Denkinus van den Rusven promiserat se daturum et soluturum dicto Johanni filio quondam Johannis de Zelant hereditarie purificationis et in Nijsterle tradenda ex medietate mansi siti in parrochia de Uden ad locum dictum op Zelant inter hereditatem quondam Johannis de Scerpenberch ex uno et inter communitatem ex alio atque ex medietate trium jugerum terre sitorum in parrochia de Herpen in loco dicto Vlaessche inter hereditatem Alardi sPapen ex uno et inter hereditatem Johannis Lemmens soen #ex alio# quam medietatem mansi et trium jugerum terre dictus Denkinus erga (dg: predictum) primodictum Johannem pro censu domini fundi et pro predicta hereditaria paccione ad pactum acquisierat atque ex reliqua medietate ad dictum Denkinum spectante dicti mansi quam reliquam medietatem dictus Denkinus pro solutione dicte hereditarie paccionis ad pignus imposuerat prout in litteris promittens super omnia warandiam et sufficientem facere et cum mortua fuerit etc. Testes Neijnsel et Gerardus datum sabbato post reminiscere.

BP 1184 f 097v 03 ma 23-03-1405.

Rodolphus van den Broec zvw Theodericus verkocht aan Jordanus zvw Johannes Jacops soen van Rode, tbv Ermgardis ndvw Johannes van der Lijnden, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bosche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, 1 mud rogge groot, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd die Brake, tussen Henricus zvw Rutgherus van Erpe enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend bij erfgoed van Otto van Neijnsel en met het andere eind aan een beemd van wijlen Johannes Coman van Bucstel. De brief overhandigen aan Hilla Joerdens van Rode.

Solvit.

Rodolphus van den Broec filius quondam Theoderici hereditarie vendidit Jordano filio quondam Johannis Jacops soen de Rode ad opus Ermgardis filie naturalis quondam Johannis van der Lijnden hereditariam paccionem

unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre (dg: sita) unum modium siliginis in semine capiente sita in parrochia de Rode sancte Ode ad locum dictum die Brake inter hereditatem Henrici filii quondam Rutgheri de Erpe (dg: u) ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio tendente cum uno fine (dg: ad) #prope# hereditatem Ottonis de Neijnsel (dg: ex uno) et cum reliquo fine ad quoddam pratum quondam Johannis Coman de Bucstel ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Berwout et Tijt datum 2^a post oculi. Tradatur Hille Joerdens de Rode.